第１５９２回島根県教育委員会会議録

日時   令和２年５月 22日
     書面による開催

Ⅰ 議題の件名及び審議の結果

－公 開－

（議決事項）

第２号 令和３年度使用県立高等学校・特別支援学校高等部用教科用図書の採択

の基本方針について（教育指導課・特別支援教育課）

以上原案のとおり議決

（報告事項）

第10号 令和２年度補正予算（令和２年４月30日専決処分）の概要について（総

務課）

第11号 新型コロナウイルス感染症への対応について（総務課・学校企画課・保

健体育課）

第12号 第12号 令和２年度補正予算（令和２年５月22日専決処分）の概要につ

いて（総務課）

                              以上原案のとおり了承

－非公開－

（議決事項）

第３号 令和３年春の叙勲候補者の推薦について（総務課）

                              以上原案のとおり議決

（協議事項）

第２号 島根県立高等学校通信制課程後期（10月）入学制度の導入について（学

校企画課）

第３号 令和３年度島根県公立高等学校入学者選抜の基本方針（案）について

（教育指導課）

                              以上資料により協議

Ⅱ 出席者及び欠席者

１ 出席者【全員全議題出席】

新田教育長 浦野委員 出雲委員 真田委員 林委員 池田委員

２ 欠席者

なし

Ⅲ 審議、討論の内容

１ 教育委員協議会(教育委員会会議に先立つ協議)

  別添参考資料のとおり

２ 書面による議決

公 開 議決事項 1件

承認事項 ０件

協議事項 ０件

報告事項 ２件

その他事項 ０件

非公開 議決事項 １件

承認事項 ０件

協議事項 ２件

報告事項 ０件

その他事項 ０件

署名委員   真田委員